



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

Zamość, dnia 10 lipca 2024 r.

AT.R.334.31.2024

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do postępowania AT.R.334.31.2024

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do postępowania pn” „Dostawa materacy szpitalnych oraz materacy przeciwoleżynowych na potrzeby Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu.” wpłynęły 4 pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

„dot. Zadania nr 2- Materac przeciwoleżynowy zmiennociśnieniowy z pompą – 15 sztuk”

„1. Czy Zamawiający dopuści materace z możliwością mycia i dezynfekcji w temp. min. 90 st. C i suszenia wtemp. 60 st. C ?”

Odpowiedź: Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

„Min. 18 wymiennych komór poprzecznych, wykonanych z elastycznego, nieusztynionego trwałego poliuretanu odpornego na rozciąganie i pęknięcia. Komory powinny napelniać się i opróżniać na przemian co trzecia. „

„1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, w którym komory napelniają się i opróżniają na przemian co druga? Takie rozwiązanie również spełnia swoje zadanie. „

Odpowiedź: Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

„Pompa z manualną regulacją ciśnienia w zakresie min. od 10 do 50 mmHg.”

„2. Czy Zamawiający dopuści pompę z manualną regulacją ciśnienia w zakresie od 20 do 60 mmHg?”

Odpowiedź: Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

„Wydajność pompy min. 9 l/min.

„3. Czy Zamawiający dopuści pompę o wydajności 6-8 l/min? Jest to niewielka różnica w porównaniu do wymaganego parametru „

Odpowiedź: Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Adam Fimiarcz

/-/

Dyrektor

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu